Исполнительному директору АО «СВРЦ»

Спиченкову А.В.

от ___________________________________

_____________________________________

_____________________________________

проживающего (ей) по адресу: __________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

e-mail:_______________________________

тел.:_________________________________

Заявление

Прошу Вас заключить договор о целевом обучении с ____________________
_______________________________________________________________________

(ФИО абитуриента)
_______________г.р., по программе целевой подготовки кадров в интересах Акционерного Общества «Северо-Восточный ремонтный центр» в ________________________________________________________________________

(наименование ВУЗа)

________________________________________________________________________

по направлению подготовки (специальности)_________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С условиями договора о целевом обучении ознакомлен(а).

____________________

подпись, дата